
UCHWAŁA NR X/53/2007
Rady Gminy Frysztak
z dnia 21 maja 2007 r.

 
w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2007 rok.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 4, art.  51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami), 
art.  165,  art.  184 ust.  1  i  art.  189 ust.  1, ustawy z dnia  30 czerwca  2005 r.  o  finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

W budżecie Gminy na 2007 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 81 203,69 zł,
2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 81 203,69 zł.

Szczegółowy wykaz  zmian  w  planie  dochodów  i  wydatków  budżetu  Gminy  na  2007  r., 
zgodnie z klasyfikacją dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetowych, 
zawarty jest w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Po dokonaniu zmian, o których mowa w § 1, budżet Gminy będzie wynosił:

1. Dochody: 21.862.644,14 zł
2. Wydatki: 21.247.248,44 zł
3. Nadwyżka: 615.395,70 zł
4. Przychody: 1.474.841,00 zł
5. Rozchody: 2.090.236,70 zł

§ 3

Zmiany,  o  których  mowa w § 1 wprowadza  się  w związku z  planowanym wpływem na 
rachunek  dochodów  budżetu  gminy  kwoty  81.203,69  zł,  stanowiącej  dodatkowy  dochód 
gminy ze sprzedaży drewna jodłowego, pochodzącego z lasu gminnego z Glinika Górnego - 
uzyskany dochód po odliczeniu podatku VAT i kosztów zrywki drewna, przeznacza się na 
wydatki w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby.

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 5

Nadzór nad  wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.

§ 6

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 



Dochody

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota zmniejszeń Kwota zwiększeń
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 81 203,69

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 81 203,69
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  81 203,69

   Razem: 0,00 81 203,69

Wydatki

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota zmniejszeń Kwota zwiększeń
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 30 783,29

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 30 783,29
  4300 Zakup usług pozostałych  16 140,00
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT).  14 643,29

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 50 420,40
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 50 420,40
  4300 Zakup usług pozostałych  50 420,40

   Razem: 0,00 81 203,69

Załącznik do uchwały Nr X/53/2007
Rady Gminy Frysztak z dnia 21.05.2007 r.
W sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2007 r. 


	Dochody

